Republika & Kosowts
Hepumfha Kosova-Repuhiic of Koz
Komigkon [.hudmp 111 T,
ntariam Leborm Fl:rml e
tral Elgetion Comm st

Republika e Kos
Republika Kosova - Repuf 3
Komisiont Qendror i Rejedhjove
Centraliu Izborna Kpmisija 13 -039- 202
Central Election Conbnission

Prishiing ! Pritina

NeBr, LB 2= 2024

NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me rienin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendror | Zgjedhjeve me daté 13,09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té Kandidatit t& Pavarur Isa Elezaj

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dha Cartifikim, pér akreditimin
e grupit té vézhguesve 1€ Kandidatit t& Pavarur Isa Elezaj me pesé (5) vezhgues afatgjats, per
vezhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do (&
mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e abliguar ta njoftojé Kandidatin e
Pavarur Isa Elezaj me obligimet e organizatave t& akredituara dhe veézhguesve té tyre gé rriedhin
nga nenl 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoj Kandidatin e
Pavarur Isa Elezaj pér marrjen e kétij vendim.

Lista e vezhguesge té “Kandidatit t& Pavarur Isa Elezaj” éshté plesé pérbérdse e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kéti] Vendim, t& gjithé personat gé kang
Interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té “Kandidatit t& Pavarur Isa Elezaj” pér vEzhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

B el
3 | . Krasnigi Kandidat i Pavarur lsa Eleza] |
Ermira
i3 Ajete ShEk Kandidat i Pavarur Isa Elezaj
3 Sar’nir_ | Eleza) Kandidat | Pavarur Isa Elezaj
4 Eimé Shala Kandidat i Pavarur Isa éiezaj
5 Edon Krasnig Kandidat i Pavarur Isa Elezaj -




